РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 30.12.2021г. № 103
с. Белое
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.12.2020 года № 90
Во исполнение закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» от 28.12.2020г. № 90 «Об утверждении муниципальной Программы по профилактике преступлений и правонарушений на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.
В Приложении к Постановлению Таблицу 6. Мероприятия по реализации Программы дополнить строкой следующего содержания:
	17.
	Содержание инструктора по спорту
	Ежегодно
	2022 г. - 189600 руб.,

2023 г. - 39200 руб.,

местный бюджет
	Заместитель главы

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы  администрации

муниципального образования

«Белосельское  сельское поселение»
С.В. Пимкин